1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» августа 2024г.                              № 80                              с. Александровка
[bookmark: _Hlk176262828]О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 15.08.2023 № 70 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» на территории Александровского сельского поселения»

    В целях соблюдения показателей целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», Администрация  Александровского сельского поселения

постановляет:

1.Внести изменения в  приложение к постановлению Администрации Александровского сельского поселения от 15.08.2023 № 70 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» на территории Александровского сельского поселения»: изложить пункт 3.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» на территории Александровского сельского поселения»» в следующей редакции:
«3.6. Срок предоставления муниципальной услуги:

         Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – 17 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
         Максимальный срок предоставления муниципальной услуги в целях строительства (реконструкции) объектов инженерной инфраструктуры  не более 7 рабочих дней со дня регистрации Заявления в Администрации – до 31 декабря 2024 года; не более 5 рабочих дней со дня регистрации Заявления в Администрации – до 31 декабря 2025 года».
[bookmark: _Hlk144274616]2.Настоящее Постановление обнародовать на стендах в местах массового пребывания граждан и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения по адресу www.aleksandrovskoesp.ru .
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Александровского                                                                       сельского поселения                                                                           Н.Л. Хижняк

[bookmark: __RefHeading___1]